Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09132000-3 - Benzinë, 

09134000-7 - Naftë 

6. Fondi limit: 20,208,000.00 (njëzet million e dyqind e tetë mijë) Lekë, pa TVSH.  

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombetare euro sipas kursit të Bankes së 

Shqiperisë është 209,452.73 (dyqind e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë e dy .73) 

Euro pa TVSH. 

Konvertimi i monedhës Lekë në Euro është bërë sipas kursit  zyrtar të bankës së 

Shqipërisë Datë 17.12.2025 ku 1 Euro këmbehet me 96.48 Lekë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12